
Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 9. Zakona o privrednim društvima i člana 51. stav 1. tačka 
9.  Statuta  Metalca  a.d.  iz  Gornjeg  Milanovca,  Skupština  društva  je  na  redovnoj  sednici 
održanoj dana 27. maja 2016. godine, donela sledeću

O D L U K U

Usvaja se Izveštaj o poslovanju Metalca a.d.u 2015. godini, sa izveštajima Nadzornog odbora.

Izveštaji iz prethodnog stava sastavni su deo ove odluke.

                                                                                                      PREDSEDNIK SKUPŠTINE
                                                                                                                 Goran Todorović
      
Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 8. Zakona o privrednim društvima i člana 51. stav 1. tačka 
8.  Statuta  Metalca  a.d.  iz  Gornjeg  Milanovca,  Skupština  društva  je  na  redovnoj  sednici 
održanoj dana 27. maja 2016. godine, donela sledeću

O D L U K U

Usvajaju se konsolidovani finansijski izveštaji Metalca a.d. za 2015. godinu, sa Izveštajem i 
mišljenjem nezavisnog revizora o izvršenoj reviziji navedenih izveštaja. 

Izveštaji iz prethodnog stava sastavni su deo ove odluke.

                                                                                                      PREDSEDNIK SKUPŠTINE
                                                                                                                 Goran Todorović
                                                                                                              
Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 8. Zakona o privrednim društvima i člana 51. stav 1. tačka 
8.  Statuta  Metalca  a.d.  iz  Gornjeg  Milanovca,  Skupština  društva  je  na  redovnoj  sednici 
održanoj dana 27. maja 2016. godine, donela sledeću

O D L U K U

Usvaja  se  godišnji  finansijski  izveštaj  Metalca  a.d.  za  2015.  godinu,  sa  Izveštajem  i 
mišljenjem revizora o izvršenoj reviziji godišnjih finansijskih izveštaja.

Izveštaji iz prethodnog stava sastavni su deo ove odluke.

                                                                                                      PREDSEDNIK SKUPŠTINE
                                                                                                                Goran Todorović

Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 8. Zakona o privrednim društvima i člana 51. stav 1. tačka 
8.  Statuta  Metalca  a.d.  iz  Gornjeg  Milanovca,  Skupština  društva  je  na  redovnoj  sednici 
održanoj dana 27. maja 2016. godine, donela sledeću

O D L U K U

Usvaja se informacija povodom godišnjih finansijskih izveštaja zavisnih društava za 2015. 
godinu,  sa  Izveštajem  i  mišljenjem  revizora  o  izvršenoj  reviziji  navedenih  izveštaja,  i 
odlukama o raspodeli dobiti zavisnih društava. 

Izveštaji iz prethodnog stava sastavni su deo ove odluke.

                                                                                                      PREDSEDNIK SKUPŠTINE
                                                                                                                 Goran Todorović


